str. 194—206: Ars moriendi Matthaei de Cracovia, amplior quam quae typis impressa fuit cum figuris xylographicis, ad opuscula xylographica pertinens.

str. 207—228: „Expliciunt Casus breues in libro Institucionum“.

str. 231: Praefatio ad Praelectiones juris civilis.

str. 233—250: Ciceronis „Oracio pro Gneo Ponpeio*“, cum Glossis marginalibus et interlinearibus.

str. 253—260: Phrases scribendi. Zaczyna się: „Gaudeo plurimum ac letor...“.

str. 273—318: „Hic dicendum est, qualiter aduocatus se debet gerere, cum primo iudicem aggreditur".

str. 321—328: „Sublimacio prima*·

str. 1—2, 118—122, 156—158, 229—230, 232, 251—252, 261—272, 319—320, 329—346 próżne.

Na k. pergam. na początku inną ręką: „Diccionarius Gwarrini et alia iuxta Registri continenciam"; na str. 1 inną ręką: „Lliber mgri Iohannis de Osswanczim, pro 3 ducatis".

479. DD VII 10. Kod. mieszany z r. 1435, fol., kart 260 i 8 próżnych na początku i końcu.

„Ioannis Solisbergensis*“ (Sarisberiensis) Polycraticus, passim cum Adscriptionibus J. de Dąbrówka. Na końcu: „Explicit Policraticon, liber solempnis et vtilis, quem domini sollicitudo correxit ad vtilitatem publicam promouendam, et comparatus est per mgrum Iohannem Dфbrowca, colegiatorem Colegij Cracouiensis, et scriptus a. d. 1435“.

Na oprawie ręką J. Dąbrówki: „Iohannis Policraticon mgri Iohannis Dambrowka, professoris".

480. DD IX 7. Kod. pap. z r. 1457, fol., kart 199 i 4 próżne na początku i końcu.

Joannis Sarisberiensis Polycraticus. Na końcu: „Expliciunt VIII libri Iohannis Policraton*, et sunt finiti feria 6 proxima post festum s. Bartholomei, apostolj gloriosi, anno ab incarnacione domini nostri Ihu Cristi 1457, pro qua explecione sit benedictus et gloriosus deus, qui est vnus in essencia, trinus in personis, cuique omne genu flectitur celestium, terrestrium et infernorum, in secula seculorum, Amen“.

Na oprawie inną ręką: „Iste liber comparatus est per mgrum Nicolaum Bilina, s. theologie professorem, pro marca et 5 grossis, a. d. 1457".

481. DD IX 6. Kod. pap. z r. 1457, fol., kart 210 i 6 próżnych na początku i końcu.

Joannis Sarisberiensis Polycraticus. Na końcu: „Explicit octaws et vltimus liber Iohannis Pollicrathi*, et est finitus in die ipsorum ss. Ffelicis et Aucti sub a. d. 1457“.

Na k. próżnej na początku i na oprawie inną ręką: „Ioannis Policraticon mgri Iohannis de Iuniwladislauia".

482. DD IX 5. Kod. pap. z w. XV róźnemi pisany rękami, fol., kart 363 i 7 próżnych na końcu.

K. 1—162: „Policraticon Iohannis Salczburgcnsis*” (Sarisberiensis). Na końcu: „Et sic est finitus liber Policraticon Iohannis Salczburgensis* („Salczburgensis” dopisane późniejszą ręką) Cracouie in bursa divitum in camera Honorabilis mgri Bernhardi de Nissa, senioris tunc temporis eiusdem burse existentis, per me Iacobum Crocker de Strelin, famulum eiusdem mgri, a. d. 1464 feria 6 proxima ante Martini alias in die s. Theodori, pro quo sit benedictus deus per infinita secula seculorum, cuius gracia incepti operis finem imposui”.